
UCHWAŁA NR XXIV/165/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
96, poz. 620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, 
poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., 
zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., 
uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 
r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.275.526,00 zł na kwotę 28.285.526,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.481.599,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.547.883,00 zł na kwotę 30.703.231,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.811.533,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.891.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.417.705,00 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków w kwocie 2.417.705,00 zł”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.646.482,00 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.228.777,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4”;

5) w § 8 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 1



„ § 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

- na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8; 

- dotacja przedmiotowa dla Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim z tytułu dopłaty do 
ceny ścieków bytowych i komunalnych w wysokości 90.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
9; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim 
w wysokości 186.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 414.283,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
10; 

- dotacja podmiotowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą w Nowej Wsi w wysokości 4.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10”; 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XXIV/165/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 24 czerwca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 000,006 464 800,00 6 474 800,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
10 000,00 1 991 500,001 981 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 850 000,00 10 000,00 1 860 000,00

28 275 526,00 28 285 526,0010 000,00Razem:

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXIV/165/2013
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 24 czerwca 2013r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 709 598,00943 963,00 1 653 561,00

01095 Pozostała działalność 709 598,00 1 628 561,00918 963,00

4480 Podatek od nieruchomości 95 802,00 5 400,00 101 202,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 700 000,00 1 030 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 4 198,00 4 198,00

600 Transport i łączność 770 000,001 287 000,00 2 057 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 54 000,0014 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 730 000,00 1 997 000,001 267 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 200 000,00 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 000,00 530 000,00 1 002 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,002 000,00 17 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00 17 000,002 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 2 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 6 200,002 162 585,00 2 168 785,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 200,00 1 799 769,001 793 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 6 200,00 181 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 40 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 16 679,00 13 321,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 342,00 13 342,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 337,00 3 337,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 500,00105 000,00 133 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 6 500,00 6 500,000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 500,00 6 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 127 000,00105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 450,00 22 000,00 71 450,00

801 Oświata i wychowanie 108 950,0010 887 388,00 10 996 338,00

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 4 869 597,004 824 597,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 37 000,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 8 000,00 43 900,00

80104 Przedszkola 28 000,00 1 209 435,001 181 435,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 18 000,00 19 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

80110 Gimnazja 35 950,00 3 195 236,003 159 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 008 872,00 30 000,00 2 038 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 000,00 5 200,00 402 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 000,00 750,00 57 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00225 478,00 375 478,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 150 000,00 155 250,005 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00748 763,00 753 763,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 190 520,00185 520,00

3240 Stypendia dla uczniów 183 889,00 5 000,00 188 889,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 357 100,002 606 202,00 2 963 302,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104 600,00 724 600,00620 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 164 487,00 4 600,00 169 087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 100 000,00 550 000,00

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 480 000,00420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 60 000,00 440 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 200,00 30 200,0027 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 3 200,00 11 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 340 000,00300 000,00

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 149 300,00 1 193 202,001 043 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 146,00 124 500,00 637 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 500,00 21 800,00 116 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 750,00 3 000,00 16 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00672 323,00 677 323,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 491 283,00486 283,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 409 283,00 5 000,00 414 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 - 39 838,00 29 162,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 869,00 31 869,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 969,00 7 969,00

28 547 883,00 30 703 231,002 155 348,00Razem:

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się wydatki w § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 10.000,00 zł.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.209.598,00 zł, w tym: w § 4480 Podatek od

nieruchomości o kwotę 5.400,00 zł – podatek od mienia komunalnego, w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.200.000,00zł, na zadanie „Budowa sieci

wodociągowej dla miejscowości Bycz, Trojaczek, Stawiska, Wincentowo, Teodorowo II

etap” - 700.000,00 zł oraz w § 6660 Zwrot dotacji oraz płatności do Agencji

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji

uzdatniania wody w Piotrkowie Kujawskim - 4.198,00 zł.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się wydatki § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

o kwotę 40.000,00 zł na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu na

realizację zdania „ Remont drogi N 2834 C Piotrków Kujawski – Przewóz”.

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany



rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 730.000,00 zł, w tym: § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 200.000,00 zł na zakup kamienia, w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 530.000,00 zł, z tego: na zadanie:

„Przebudowa drogi gminnej Piotrków Kujawski – Tomisławice”- 250.000,00 zł oraz na

zadanie: „Przebudowa ul. Wyzwolenia w Piotrkowie Kujawskim” - 280.000,00 zł.

Dz. 710 Działalność usługowa

rozdz. 71035 Cmentarze

Zwiększa się wydatki na ogólna kwotę 15.000,00 zł, w tym: §4270 Zakup usług

remontowych o kwotę 2.500,00 zł na remont mogiły powstańców styczniowych,

w §4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.500,00 zł na partycypacje w kosztach

wywozu nieczystości stałych z cmentarzy parafialnych.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 72023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.200,00 zł na audyt

przetwarzania danych w Urzędzie.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

W związku z zaakceptowaniem wniosku o dofinansowanie ze środków unijnych na

przygotowanie i wydanie folderów oraz innych publikacji informacyjnych

i promocyjnych dotyczących obszaru Miasta i Gminy Piotrków Kujawski zmniejsza się

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.679,00 zł zwiększając wydatki

w § 4307 Zakup usług pozostałych płatności w zakresie budżetu środków europejskich

o kwotę 13.342,00 zł i w § 4309 Zakup usług pozostałych współfinansowanie programów

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, o kwotę 3.337,00 zł.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 8



Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji

Zwiększa się wydatki w § 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

o kwotę 6.500 zł dla Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie na zakup paliwa

-2.000,00 zł oraz na dodatkowe służby policjantów na terenie Miasta i Gminy Piotrków

Kujawski – 4.500,00 zł.

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

22.000,00 zł, w tym: zakup materiałów do remontu remizy OSP Świątniki - 10.000,00 zł

i do remontu remizy OSP Połajewo - 6.000,00 zł oraz na zakup toru przeszkód

z przeznaczeniem dla drużyn młodzieżowych OSP – 6.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 45.000,00 zł, w tym: w § 4270 Zakup usług

remontowych o kwotę 37.000,00 zł z tego: remont wysuniętych cegieł oraz popękanych

ścian budynku szkoły w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim –

15.000,00zł, wymianę okna witryny oraz remont schodów w szkole Podstawowej

w Byczu – 15.000,00 zł oraz remont schodów w Szkole Podstawowej w Dębołęce -

7.000,00 zł i w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł na wymianę drzwi

zewnętrznych w Szkole Podstawowej w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 18.000,00zł na

remont poszycia dachowego, kominów, balkonów i wymiana rynien w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł na zwrot kosztów

dotacji dla gminy na terenie której ma siedzibę przedszkole niepubliczne do którego

uczęszczają dzieci z terenu gminy Piotrków Kujawski.

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany



rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 35.950,00 zł na nauczanie indywidualne

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 30.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 5.200,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 750,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 150.000,00 zł na zakup samochodu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej

dofinansowanego ze środków PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic

między regionami II”.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 5.000,00 zł – stypendia

za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 104.600,00zł, w tym w: § 4480 Podatek od

nieruchomości o kwotę 4.600,00 zł – podatek od mienia komunalnego oraz w § 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł na zadanie:

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł na

zadanie: „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest

z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”.

Strona 10Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.200,00 zł na

zakup kosiarki.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 40.000,00 zł, w tym: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 20.000,00 zł na podwyższenie parametrów oświetleniowych na

terenie gminy oraz w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 20.000,00 zł - „Zakup lampy hybrydowej ul. Dworcowa w Piotrkowie

Kujawskim”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 149.300,00 zł dla pracowników robót

publicznych, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

124.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.800,00 zł

i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury – Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji na zakup

i transport piasku do Ośrodka Wypoczynkowegow Połajewie - 5.000,00 zł.

W związku z zaakceptowaniem wniosku o dofinansowanie ze środków unijnych zakupu

wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowościach: Zborowiec, Rudzk Mały, Gradowo

zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 39.838,00 zł

zwiększając wydatki w § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia płatności w zakresie

budżetu środków europejskich o kwotę 31.869,00 zł i w § 4219 Zakup materiałów

i wyposażenia współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków

z funduszy strukturalnych, o kwotę 7.969,00 zł.

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXIV/165/2013 

z dnia 24 czerwca 2013r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

dla miejscowości Bycz, 

Trojaczek, Stawiska, 

Wincentowo, Teodorowo           

II etap

1309956 1000000 1000000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Dworcowej w Piotrkowie 

Kujawskim

30000 30000 30000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1339956 1030000 1030000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic 

Ogrodowej,Łąkowej i Dolnej 

w Piotrkowie Kujawskim       

II etap (dotyczy ul.Łąkowej)

220000 220000 220000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice

500000 500000 500000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Tomisławice
1200 1200 1200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Droga Piotrków Kujawski - 

Zborowiec
520 520 520 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050 Droga Jerzyce - Rzeczyca 280 280 280 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych źródeł

Ogółem 010

§**

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXIV/165/2013 

z dnia 24 czerwca 2013r.

8. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wyzwolenia 

w Piotrkowie Kujawskim 
280000 280000 280000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1002000 1002000 1002000 0 0 0 x

9. 700 70095 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania 

budynku usługowego 

(dawna szkoła) na funkcję 

mieszkalną w zabudowie 

wielorodzinnej, w tym 

wyodrębnienie  lokali 

mieszkalnych i socjalnych

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10000 10000 10000 x

10. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33701 28500 28500 0 0 0 x

11. 801 80104 6050

Budowa budynku 

Przedszkola Publicznego w 

Piotrkowie Kujawskim

50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50000 50000 50000 0 0 0 x

12. 853 85311 6060

Zakup samochodu dla 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

dofinansowanego ze 

środków PFRON w ramach 

"Programu wyrównywania 

różnic między regionami II"

150000 150000 150000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

150000 150000 150000 0 0 0 x

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 600

Ogółem 853

Ogółem 720

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXIV/165/2013 

z dnia 24 czerwca 2013r.

13. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

ul.Włocławskiej, Dworcowej, 

Kujawskiej, Wypycha, 

Łokietka i Kolejowej oraz 

kanalizacji deszczowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim V etap

450000 450000 450000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

84471 40000 40000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 900 90015 6060

Zakup lampy hybrydowej ul. 

Dworcowa  w Piotrkowie 

Kujawskim 

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 900 90095 6050 Monitoring miasta 7000 7000 7000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

661471 617000 617000 0 0 0 x

3247128 2887500 2887500 0 0 0 xOgółem

Ogółem 900

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany Strona 14



                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/165/2013 

z dnia 24 czerwca 2013r. 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 
 

  

 

w złotych 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

 

1 2 3 4 

 

 

Przychody ogółem:   3 646 482,00 

 

 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 3 646 482,00 

 

 

Rozchody ogółem:   1 228 777,00 

 

 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 582 200,00 

 

 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 646 577,00 

 

 
 

Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXIV/165/2013  

z dnia 24 czerwca 2013r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85158 2710 0 2000 2000 0 0 2000 0

0 2000 2000 0 0 2000 0

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXIV/165/2013   

z dnia 24 czerwca 2013r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. 900 90017 2650 Zakład Komunalny Piotrków 

Kujawski

Dopłata dla wszystkich 

taryfowych odbiorców usług 

odprowadzających ścieki 

bytowe i komunalne do 

zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie 

Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski

90300

90300Ogółem

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2013 r.

Lp. Dział Rozdział §**
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem kwota 

dotacji

Strona 17Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/165/2013   

z dnia 24 czerwca 2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2570

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Urzędzie 

Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą 

w Nowej Wsi

4000

2. 921 92109 2480
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim
414283

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim 186040

604323

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: FQQXO-YGSIT-FIQQN-NLZFG-MYHRC. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	
	
	



